
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

025/2019

Processo Licitatório
0040/2019

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

12/07/2019

04/09/2019 às 08:00:00

04/09/2019 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando o Registro de Preços para a futura e eventual

“aquisição de materiais esportivos para a prática de esporte e lazer da população objetivando melhoria na qualidade da

saúde, condicionamento físico e entretenimento, aquisição esta de forma parcelada, diante da necessidade de consumo,

durante o período de 12 meses, conforme detalhado no termo de referência, objetivando atender a Secretaria Municipal de

Esporte, Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação, conforme solicitação da Secretaria Geral de

Administração ”.

Procedimento Administrativo

1110/2019

16608140045

002237 - CLODOALDO CICERO DE ARAÚJO-MEFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Rua HERONDINO MONTALVÃO 267 LETRA A - Centro - Juvenília - MG

R$ 15.027,00  (QUINZE MIL E VINTE E SETE REAIS)

12533095000198

39467000

003318 - RENAN SOARES DE SOUZA 10365457680Fornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Avenida DESEMBARGADOR PEDRO BRAGA 547 - Centro - Juvenília - MG

R$ 46.715,00  (QUARENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E QUINZE REAIS)

18523979000148

39467000

Juvenília - MG, 13 de setembro de 2019

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


